de los Estados Unidos de Norteamérica, con domicilio en el estado de Delaware, legalmente 

representada por su Apoderado, el abogado Jorge Fernando Jaramillo García, ciudadano ecuatoriano, 

casado, con cédula de identidad No. 1102653589. 

=> TOTAL DE ACCIONES CEDIDAS: El total de las acciones cedidas es de 1'160.285 (Un Millón Ciento 

Sesenta Mil Doscientos Ochenta y Cinco acclones ordinarlas y nominatlvas) de cuatro centavos de 

dólar cada una. 

> FECHA EN QUE SE REALIZÓ LA INSCRIPCIÓN EN EL LIBRO CORRESPONDIENTE: 04 de Febrero del 

año 2013. 

> TIPO DE INVERSIÓN: Extranjera. 

Sin más al respecto, me suscribo de Usted,

[...]

Comunicación transferencia de acciones 

De mis consideraciones: 

Reciba un cordial saludo. Por la presente comunico a usted, para lo fines legales 

correspondientes, que en esta fecha: Yo, JULIA DEL CARMEN EGUIGUREN CASTILLO, he 

realizado la cesión de 2,730 (DOS MIL SETECIENTOS TREINTA) acciones, correspondiente 

a la totalidad de las acciones ordinarias y nominativas que me pertenecen en la 

compañía INAPESA S.A., a favor de la Compañía H2 STOCK LLC, representada por su 

apoderado, Ab. Jorge Jaramillo García, por sus propios y personales derechos.